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MARTONVÁSÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

7. számú

JEGYZŐKÖNYVE
Készült: 2014. március 10-én megtartott nyilvános ülésről
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. március 10-én megtartott nyilvános rendkívüli üléséről
Az ülés helyszíne: Polgármesteri Hivatal Geróts terme
Az ülés kezdési időpontja: 07:40 óra

Megjelentek:
polgármester
Dr. Szabó Tibor


alpolgármester
Gucsek István


képviselők
Farkas Erzsébet



Horváth Bálint



Nemes József



Varga Ferenc

Távolmaradását jelezte: Dr. Gyulay Gyula, Kuna Ferenc, Szigeti Zoltán képviselő
 

Tanácskozási joggal részt vesz: Dr. Szabó-Schmidt Katalin, jegyző
Meghívottak:
Miklósné Pető Rita
aljegyző

Pfiffer Zsuzsanna

BBKözpont igazgató


Pletser Tamás



Dr. Szabó Tibor: köszöntötte a testületi ülésen megjelent képviselőket, meghívott vendégeket, megállapította, hogy a testület határozatképes, 6 fő az ülésen megjelent, távolmaradását 3 fő képviselő előzetesen jelezte. 
Megállapította, hogy a napirendi pontok tárgyalásával kapcsolatosan javaslat, kérés, kiegészítés nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

51/2014. (III. 10.) határozata

a napirendi pontokról
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el:

1.) Javaslat Települési Értéktár, Települési Értéktár Bizottság létrehozására 
A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyvvezetőre Eisenbacher Judit Irén személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

52/2014. (III. 10.) határozata

jegyzőkönyvvezetőről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv vezetésére Eisenbacher Judit Irén személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítőre, Varga Ferenc személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

53/2014. (III. 10.) határozata

jegyzőkönyv hitelesítőről
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítésére Varga Ferenc képviselő személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

1. napirendi pont
Javaslat Települési Értéktár, Települési Értéktár Bizottság létrehozására 
Horváth Bálint: előterjesztőként elmondta, hogy a sürgősség oka egy, az adott napon határidős pályázati lehetőség. Az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően ismertette a települési értéktár lényegét, mely szerint a helyi szempontból kiemelkedő, Martonvásárhoz kapcsolódó történelmi, tárgyi, kulturális, szellemi termékek vehetők az értékek közzé, melyben egy, a testület által létrehozott bizottság dönt. Bizottsági tagként javasolta Gucsek István, Pletser Tamás és Miklós Gergely személyét elfogadni. Tájékoztatta a testületet, hogy már állampolgári javaslat is érkezett a Beethoven- és az Óvodamúzeum helyi értéktárba történő felvételére. 
Varga Ferenc: tájékoztatást kért a kapcsolódó pályázatról.

Pfiffer Zsuzsanna: elmondta, hogy a Vidékfejlesztési Múzeum írt ki a települési, megyei és országos szintű értékek feltárása, megóvása és bemutatása érdekében három eltérő konstrukcióra pályázatot, melyből jelenleg a helyi értéktár vonatkozásában a II. pályázat nyújt lehetőséget Martonvásárnak. Ennek keretében rendezvénnyel lehet népszerűsíteni a helyi értéktár elemeit, így lehetőség nyílhat az Óvodamúzeum új épületének átadásához kapcsolódó, nagy költségvetésű, nyitó rendezvénysorozat többlet finanszírozására is. A pályázat a rendezvény szervezésében közreműködő plusz 1 fő foglalkoztatását, nívós gyermekprogram és térítésmentes, 3 napos népi játszótér megvalósítását teszi többek között lehetővé. 
Farkas Erzsébet: kérdezte, hogy van-e lehetőség a Ráckeresztúr közigazgatási területén, László-pusztán található Auguszta tehén szobrának értéktárba való felvételére.
Pletser Tamás: elmondta, hogy amennyiben a bizottság és az állampolgárok is komolyan veszik, a helyi értéktár létrehozása igen nehéz, és komplex, akár több évtizedes munka lesz, mely feltárja és teljeskörűen dokumentálja a helyi értékeket minden aspektusból, hivatkozási alapként is a jövőbeni pályázatokhoz vagy akár kutatómunkához.
Horváth Bálint: válaszolva Farkas Erzsébet kérdésére elmondta, hogy most, a Helyi értéktár létrehozásával elindulhat egy folyamat, a későbbiekben bárkinek módja lesz javaslatot tenni további értékekre, folyamatosan bővíthető a bevont értékek köre.

Dr. Szabó Tibor: véleménye szerint az Értéktár egy fokozatosan felépítendő, tartalmas dolog lesz, óriási többéves munkával létrehozandó adatbázis. Megállapította, hogy több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

54/2014. (III.10.) határozata

a Települési Értéktár, Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról
1.) 
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Települési Értéktár, Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról szóló előterjesztést és a Települési Értéktár létrehozását határozza el és az alábbiak szerinti Települési Értéktár Bizottságot hozza létre:

tagjai: 
Gucsek István,


Miklós Gergely,


Pletser Tamás.

2.) 
A Képviselő-testület a Települési Értéktár megalakításával és működésével kapcsolatos eljárási szabályokra vonatkozóan az előterjesztés mellékletét képező működési szabályzatot elfogadja, valamint felkéri a Polgármestert, hogy a testület döntéséről a Fejér Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökét tájékoztassa.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos
A Települési Értéktár, Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról szóló 54/2014. (III.10.) határozat melléklete:

S Z A B Á L Y Z A T

 Települési Értéktár létrehozásáról

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK:

1.A szabályzat célja a települési helyi értékek körének meghatározása, védelme és megőrzése feltételeinek biztosítása.

2. A helyi érték: Martonvásár városa szempontjából meghatározó jelentőségű, a városhoz való tartozást kifejező egyedi szellemi termék, tárgy, kulturális alkotás, hagyomány, jelkép, természeti érték, stb., amelyet a Települési Értéktár Bizottság (továbbiakban: TÉB) - annak minősít.

A Települési Helyi Értékek Gyűjteménye a TÉB által martonvásári, kiemelkedő helyi jelentőségűnek nyilvánított javak összessége. Ezek körét (felsorolását), fellelhetőségét, bemutatását az egyediségükre, speciális martonvásári kötődésükre, jellemzőire vonatkozó leírással, vagy egyéb dokumentációval együtt a szabályzat függeléke tartalmazza.

TELEPÜLÉSI ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG:

3. Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési értéktár bizottsági teendők ellátásával az erre a célra hozott külön szakmai bizottságot hatalmazza fel.

A bizottság tagjainak száma: 3 fő, munkájába külső szakértőket vonhat be, így például a helyi közművelődési feladatellátás intézményét, továbbá a nemzeti és megyei értékek gyűjtésével, megőrzésével, hasznosításával foglalkozó országos és területi illetékességű szakmai és civil szervezeteket.

A TÉB megválasztását követő első, alakuló ülésén tagjai sorából megválasztja elnökét.

A tagok tevékenységüket társadalmi megbízatásként, díjazás nélkül látják el.

4. A TÉB  feladatkörében eljárva a bizottság elnökének feladata:

· a bizottság ülésének összehívása, vezetése,

· a bizottság döntéseinek nyilvántartása, közzétételéről való gondoskodás,

· a bizottság képviselete állami, önkormányzati, társadalmi, gazdasági szervek előtt,

· a Települési Értéktárba felvett értékekről tájékoztatás a Megyei Értéktár részére.

A BIZOTTSÁG MŰKÖDÉSI SZABÁLYAI:

5. A TÉB szükség szerint, de félévente legalább egy alkalommal ülésezik.

6. A TÉB döntéseit határozati formában alkotja meg. A TÉB határozatképes, ha tagjainak mindegyike jelen van. A döntések elfogadásához az összes tag egybehangzó szavazata szükséges.

7. A TÉB feladata:

· a települési értékek megőrzéséről és szélesebb körben történő megismertetéséről való gondoskodás (pl. a gyűjtemény közzététele az önkormányzati honlap útján, az Értéktárba felvett új értékek bemutatása a helyi sajtóban, stb.)

· a helyi települési értékek körének meghatározása, szükség szerint módosítása, a Települési Helyi Értékek Gyűjteményének összeállítása,

· a döntés a TÉB rendelkezésére álló pénzeszközök felhasználásáról,

· félévente, legkésőbb a félévet követő hónap utolsó napjáig beszámol tevékenységéről a helyi önkormányzat képviselő-testületének,

· Hungarikumok Gyűjteményébe való felvételre való javaslattétel.

8. A TÉB működésével kapcsolatos adminisztratív teendők ellátásáról a Brunszvik-Beethoven Központ gondoskodik.

9. A TÉB működésének anyagi fedezetét – a TÉB által készített és az Önkormányzat által jóváhagyott éves munka- és pénzügyi tervre figyelemmel - az Önkormányzat biztosítja.

A JAVASLATTÉTEL ÉS DÖNTÉS SZABÁLYAI:

10. Helyi értékké nyilvánításra a Polgármesterhez címezve, írásban bárki javaslatot tehet, amelyet indokolni és lehetőség szerint dokumentálni köteles.

A javaslattétel tartalmára és formájára vonatkozóan a 114/2013. (VI. 16.) Korm. Rendelet 6. § (4) bekezdése, továbbá 1. sz. melléklete az irányadó.

11. A beérkezett javaslatot az TÉB vizsgálja meg, a javaslattevőt szükség szerint hiánypótlásra szólítja fel. Amennyiben a javaslattevő a hiánypótlásnak a megállapított határidőig nem tesz eleget, a bizottság érdemi tárgyalás nélkül az indítványt elutasítja. Az elutasítás nem akadálya annak, hogy a javaslattevő az értéktárba történő felvételt ismételten indítványozza. A TÉB dönthet úgy is, hogy a hiányzó dokumentációt maga szerzi be, amennyiben a benyújtott dokumentáció elégséges alapot szolgáltat az eljárás további folytatásához.

12. Az értéktárba való felvételről a javaslat beérkezését követő 90 napon a TÉB dönt, melyről a javaslattevőt írásban értesíti.

NYILVÁNTARTÁS ÉS KÖZZÉTÉTEL:

13. A TÉB által az értéktárba felvett értékek adatait a 114/2013. (VI. 19.) Korm. Rendelet 1. sz. mellékletének II. pontjában írt tartalommal – szakterületenként kategóriák szerint elkülönítve - kell nyilvántartásba venni.

14. A helyi települési értéktár nyilvántartott adatait – az értéktárba való felvételről szóló döntést követő 8 napon belül – az önkormányzat honlapján kell közzétenni.

Martonvásár, 2014. március 10.

           
Dr. Szabó Tibor

           
polgármester

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, megköszönte a testületi tagok munkáját, a jelenlévők részvételét és a képviselő-testület nyilvános ülését 07:52 órakor bezárta.
K.m.f.

Dr. Szabó Tibor





Dr. Szabó-Schmidt Katalin
 polgármester







          jegyző

Varga Ferenc
jegyzőkönyv hitelesítő
Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. március 10-én megtartott rendkívüli üléséről

Készítette: Eisenbacher Judit Irén jegyzőkönyvvezető


